

Zwoleń, dnia 15.05.2020 r.

DO – 381 – 3/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NA USŁUGI SPOŁECZNE

Usługi szkoleniowe w zakresie aktywizacji uczestników projektu „Wsparcie w lepszym starcie” realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zwoleniu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej IX „Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem”, Działania 9.1 „Aktywizacja społeczno – zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

Zwracam się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Ogłoszenia o zamówieniu (Część II – Usługa aktywnej integracji o charakterze zawodowym), Załącznik nr 2 – warunki zamówienia, str. 3, pkt 2, ppkt 3) „Dla części II: 2 zamówienia na kompleksową organizację szkoleń/kursów/warsztatów skierowanych do osób korzystających ze świadczeń w rozumieniu art.7 ustawy o pomocy społecznej i/lub rodzin wieloproblemowych, i/lub rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym i/lub rodzin zastępczych o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia dla grupy co najmniej 15-osobowej o wartości nie mniejszej niż 50000,00 zł. brutto każda.”.

Proszę o szczegółowe wyjaśnienie, co należy rozumieć przez ww. zapis:

Pytanie nr 1:

Czy chodzi o możliwość wykazania pakietu szkoleń (kilka szkoleń/kursów/warsztatów dla jednego podmiotu w ramach jednej umowy) o łącznej wartości 50000,00 zł, czy pojedyncze szkolenia w ramach jednego zlecenia na kwotę 50000,00 zł.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca chcąc spełnić warunek powinien wykazać, że wykonał co najmniej 2 zamówienia na kompleksową organizację szkoleń/kursów/warsztatów o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia dla grupy co najmniej 15-osobowej o wartości nie mniejszej niż 50000,00 zł. brutto każda. Zamówienie mogło obejmować 1 kurs lub więcej kursów o charakterze podobnym do przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy do art. 7 ustawy o pomocy społecznej można zaszeregować młodzież wykluczoną społecznie (szkolenia zlecane przez Ochotnicze Hufce Pracy w ramach projektów UE)?

Odpowiedź Zamawiającego:

W ocenie Zamawiającego do art. 7 ustawy o pomocy społecznej można zaszeregować młodzież wykluczoną społecznie.

Na oryginalne podpisała
Barbara Śliwa
Kierownik
Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Zwoleniu